1919 пбнарпдпвана је у Службеним Нпвинама
уредба Министарскпг савета п нпвпм грбу, са великим цртежпм израђеним пд архитекте
Пере Ппппвића. Нащлп се сретнп рещеое: Немаоићки бели прап примип је на свпја прса
грбпве: српски, хрватски и слпвенашки. Текст пве уредбе пренет је у Видпвдански устав 28
(15) јуна 1921 кап шлан 2, кпји гласи:

http://srbin.info/wp-content/uploads/2014/09/zastava-jugoslavije.jpg

„Грб је Краљевине Двпглави Бели Прап у пплету, на црвенпм щтиту. Врх пбе главе
Двпглавпга Белпг Прла стпји Круна Краљевине.